[image: image1.png]\O @) EES
YO)O w&

                                                                 让教育点亮未来

（代理专用）关于中国Yojo职业园长首期特训营参会缴费事宜的通知

全国Yojo品牌代理：

大家好！

北京红缨教育在暑期为全国Yojo园长开设“中国Yojo职业园长首期特训营”，时间为：7月22日-26日，现将中国Yojo职业园长首期特训营参会缴费事宜通知如下：

一、请各Yojo品牌代理严格按公司总部发布的《中国Yojo职业园长首期特训营邀请函》向Yojo联盟园做好邀约工作。
二、报名对象：已成功加盟Yojo联盟园的园长

报名时必须提供准确的园所信息及园长姓名，总部将与Yojo品牌代理提供的联盟园合同进行核对，凡未加盟或总部未进行备案的园所及个人一律不允许参会；

Yojo品牌代理带队参会，缴费标准见如下第四条。

三、报名审核：Yojo品牌代理对报名参会的Yojo联盟园园长信息进行审核，并统一向总部报名缴费，报名缴费截止日期为6月25日下午5：00，公司于6月30日前对所有报名缴费人员信息进行复审，凡不符合参会资格的人员一律由Yojo品牌代理负责退费，总部扣除报名缴费的10%作为手续费。

特别提示：职业园长特训营，不允许携带家属、孩子参加，由于名额有限，非常紧张，因此规定每个联盟园只有一个园长名额参会，若Yojo品牌代理擅自允许除联盟园园长本人之外的任何人员到京，总部一律不允许参会及在会议所在酒店住宿，并且由此产生的纠纷及损失均由Yojo品牌代理自行解决。

四、Yojo品牌代理参会缴费标准及优惠政策：

1、Yojo品牌代理邀约辖区内联盟园园长参会，报名并成功缴费人数在10名（不含）以下时，Yojo品牌代理缴费同Yojo联盟园，只需缴酒店食宿费1980元/人，酒店食宿费含7月22日—25日四夜的住宿费；以及7月22日晚餐，7月23日—25日早、中、晚餐，7月26日早餐。

2、报名并成功缴费人数在10-29人之间，公司给予Yojo品牌代理缴费全免一人的名额；

3、报名并成功缴费人数在30-59人之间，公司给予Yojo品牌代理缴费全免两人的名额；

4、报名并成功缴费人数在60人（含）及以上，公司给予Yojo品牌代理缴费全免三人的名额；

5、Yojo品牌代理超出公司给予优惠全免人数以外的人员须全额交纳酒店食宿费。

五、Yojo品牌代理参会人员必须为Yojo品牌代理本单位人员，严禁带园长或未加盟园所人员参会，一经发现，取消参会资格，并向全体Yojo品牌代理通报批评。

                                        Yojo联盟事业部

                                 2015年6月2日

Yojo联盟事业部 客户中心 教研部

[image: image1.png]